

Bæklund Consult & Invest ApS

Hjarupgårdsvej 5, 6580 Vamdrup

CVR-nr. 29 81 08 85

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2022

Dirigent:

.....
Lars Walter Høeg





Indhold

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december	5
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	Bæklund Consult & Invest ApS
Adresse, postnr., by	Hjarupgårdsvej 5, 6580 Vamdrup
CVR-nr.	29 81 08 85
Hjemstedskommune	Kolding
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Direktion	Lars Walter Høeg, direktør
Revisor	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Trindholmsgade 4, 2. sal, 6000 Kolding

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, handelsvirksomhed og investering i fast ejendom og værdipapirer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på 216.792 kr. mod et overskud på 566.369 kr. sidste år, og virksomhedens balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på 17.947.258 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	2021	2020
	Bruttofortjeneste	162.839	224.351
2	Personaleomkostninger	-473.708	-469.733
7	Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	-213.674	-141.501
3	Andre driftsomkostninger	0	-55.150
	Resultat før finansielle poster	-524.543	-442.033
	Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	100.000	600.929
4	Finansielle indtægter	721.316	611.431
5	Finansielle omkostninger	-43.432	-208.086
	Resultat før skat	253.341	562.241
6	Skat af årets resultat	-36.549	4.128
	Årets resultat	216.792	566.369
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	500.000	1.500.000
	Overført resultat	-283.208	-933.631
		216.792	566.369

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
7	Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger	587.036	623.726
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	499.249	243.199
		<u>1.086.285</u>	<u>866.925</u>
8	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	270.000	270.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.300.000	6.300.000
	Andre værdipapirer og kapitalandele	200.000	200.000
		<u>6.770.000</u>	<u>6.770.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.856.285</u>	<u>7.636.925</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.306.536	3.062.638
	Udskudte skatteaktiver	767	0
	Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	44.352	0
	Andre tilgodehavender	0	59.175
		<u>3.351.655</u>	<u>3.121.813</u>
9	Værdipapirer og kapitalandele	<u>2.138.400</u>	<u>2.625.229</u>
	Likvide beholdninger	<u>4.796.793</u>	<u>6.015.985</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>10.286.848</u>	<u>11.763.027</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>18.143.133</u></u>	<u><u>19.399.952</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2021	2020
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	17.322.258	17.605.466
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	1.500.000
	Egenkapital i alt	<u>17.947.258</u>	<u>19.230.466</u>
	Hensatte forpligtelser		
	Udskudt skat	0	1.303
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>1.303</u>
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.001	10.001
	Gæld til tilknyttede virksomheder	373	0
	Skyldig selskabsskat	51.438	30.357
	Skyldig sambeskatningsbidrag	10.230	0
	Anden gæld	123.833	127.825
		<u>195.875</u>	<u>168.183</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>195.875</u>	<u>168.183</u>
	PASSIVER I ALT	<u>18.143.133</u>	<u>19.399.952</u>

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Sikkerhedsstillelser
- 11 Nærtstående parter

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	18.539.097	500.000	19.164.097
Overført via resultatdisponering	0	-933.631	1.500.000	566.369
Udloddet udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	17.605.466	1.500.000	19.230.466
Overført via resultatdisponering	0	-283.208	500.000	216.792
Udloddet udbytte	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Egenkapital				
31. december 2021	125.000	17.322.258	500.000	17.947.258

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Bæklund Consult & Invest ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

I henhold til årsregnskabslovens § 110, stk. 1, er der ikke udarbejdet koncernregnskab.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning valgt IAS 11/IAS18.

Indtægter fra salg af varer og ydelser indregnes i nettoomsætning på tidspunktet for levering og risikoens overgang, hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, ejendomsomkostninger og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens hovedaktiviteter, herunder tab ved salg af anlægsaktiver.

Ejendomsomkostninger

I ejendomsomkostninger indregnes omkostninger vedrørende udlejning af virksomhedens investeringsjendomme, herunder omkostninger til drift og vedligeholdelse af investeringsjendomme.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til lokaler, administration, it, salgsfremmende omkostninger og andre eksterne omkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket modtagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Grunde og bygninger	25 år
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Restværdier revurderes årligt.

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Posten omfatter modtagne udbytter fra tilknyttede virksomheder i det omfang udbyttet ikke overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden.

Finansielle indtægter og omkostninger

Udbytte fra værdipapirer og andre kapitalandele indregnes på deklareringsdatoen.

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, tab og gevinst vedrørende værdipapirer og andre kapitalandele samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Modervirksomheden er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske dattervirksomheder.

Modervirksomheden er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle betalinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud til nedsættelse af eget skattemæssigt overskud.

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat, årets sambeskatningsbidrag og ændring i udskudt skat - herunder som følge af ændring i skattesats - indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Fortjeneste eller tab opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet. Fortjeneste og tab ved salg af materielle aktiver indregnes i resultatopgørelsen under henholdsvis andre driftsindtægter og andre driftsomkostninger.

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder måles til kostpris. Modtaget udbytte, der overstiger den akkumulerede indtjening i den tilknyttede virksomhed i ejerperioden, behandles som en reduktion af kostprisen.

Andre værdipapirer og kapitalandele

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til en nominel værdi. Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab baseret på en objektiv indikation på, at et tilgodehavende eller en gruppe af tilgodehavender er værdiforringet. Nedskrivning foretages til nettorealiseringsværdi, såfremt denne er lavere end regnskabsmæssig værdi.

Virksomheden har som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender valgt IAS 39.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede aktier og obligationer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til kostpris.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatte.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gælds metode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle vedrørende skattemæssigt ikke-afskrivningsberettiget goodwill og kontorejendomme samt andre poster, hvor midlertidige forskelle bortset fra virksomhedsovertagelser er opstået på anskaffelsestidspunktet uden at have indvirkning på resultat eller skattepligtig indkomst. I de tilfælde, hvor opgørelse af skatteværdien kan foretages efter forskellige beskatningsregler, måles udskudt skat på grundlag af den af ledelsen planlagte anvendelse af aktivet, henholdsvis afvikling af forpligtelsen.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Gældsforpligtelser

Gældsforpligtelser måles til nettorealiseringsværdi.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	2021	2020	
2 Personaleomkostninger			
Lønninger	353.708	374.733	
Pensioner	120.000	95.000	
	<u>473.708</u>	<u>469.733</u>	
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>	
3 Andre driftsomkostninger			
Andre driftsomkostninger omfatter tab ved salg af materielle anlægsaktiver.			
kr.	2021	2020	
4 Finansielle indtægter			
Aktieudbytte	96.850	60.000	
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	517.469	476.107	
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	36.150	73.378	
Andre finansielle indtægter	70.847	1.946	
	<u>721.316</u>	<u>611.431</u>	
5 Finansielle omkostninger			
Dagsværdireguleringer af finansielle instrumenter	0	2.650	
Andre finansielle omkostninger	43.432	205.436	
	<u>43.432</u>	<u>208.086</u>	
6 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	38.623	49.558	
Årets regulering af udskudt skat	-2.070	-53.686	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4	0	
	<u>36.549</u>	<u>-4.128</u>	
7 Materielle anlægsaktiver			
kr.	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	I alt
Kostpris 1. januar 2021	917.245	524.056	1.441.301
Tilgang i årets løb	0	433.034	433.034
Kostpris 31. december 2021	<u>917.245</u>	<u>957.090</u>	<u>1.874.335</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	293.519	280.857	574.376
Årets afskrivninger	36.690	176.984	213.674
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>330.209</u>	<u>457.841</u>	<u>788.050</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>587.036</u>	<u>499.249</u>	<u>1.086.285</u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

8 Finansielle anlægsaktiver

<u>Navn</u>	<u>Retsform</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>
Tilknyttede virksomheder			
JJV 11	ApS	Vamdrup	100,00 %
Plus Business Partner ApS	ApS	Vamdrup	85,00 %

9 Værdipapirer og kapitalandele

Ud af værdipapirerne på 2.138.400 kr. udgør børsnoterede værdipapirer optaget til dagsværdi pr. 31. december 2021 103.400 kr.

10 Sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2021.

11 Nærtstående parter

Bæklund Consult & Invest ApS' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

<u>Nærtstående part</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u>	<u>Grundlag for bestemmende indflydelse</u>
Lars Walter Høeg	Hjarupgårdsvej 5, 6580 Vamdrup	Kapitalbesiddelse

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Lars Walter Høeg

Direktion

På vegne af: Bæklund Consult Invest ApS

Serienummer: 692bb358-36a7-4159-884f-82a3a3527c6c

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-24 06:50:07 UTC



Lars Walter Høeg

Dirigent

På vegne af: Bæklund Consult Invest ApS

Serienummer: 692bb358-36a7-4159-884f-82a3a3527c6c

IP: 176.20.xxx.xxx

2022-06-24 06:50:07 UTC



Michael Vakker Maass

Statsautoriseret revisor

På vegne af: EY Godkendt Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:30700228-RID:1267450132504

IP: 145.62.xxx.xxx

2022-06-24 07:05:09 UTC



Penneo dokumentnøgle: EAL0Q-KQV0E-EUH8L-PW5TC-2AHP4-XT5UW

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>